[image: ]
ANEXO III
EDITAL N°266, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023
REQUERIMENTO DE REGISTRO ACADÊMICO
	PARA USO DA SECRETARIA ACADÊMICA

	EDITAL Nº:
	Nº REG. ACADÊMICO:

	CURSO:
	FORMA DE OFERTA:

	CAMPUS: CURITIBA
	PERÍODO DE INGRESSO: 2024
	TURNO:  NOTURNO

	ESTUDANTE:

	SEXO:
	ESTADO CIVIL:

	ENDEREÇO:
BAIRRO:                           CIDADE:                                CEP:                         UF:

	E-MAIL:

	TELEFONE:                                                           CELULAR:
TELEFONE RECADO:

	COR/RAÇA: (  ) BRANCA  (  ) PRETA  (  ) AMARELA  (  ) PARDA  (  ) INDÍGENA  (  )
OUTRA: ______________________________

	Declaro, para os devidos fins, que assumo total responsabilidade sobre as informações contidas neste documento. Por ser expressão da verdade, dato e assino o presente documento, ficando ciente de que no caso de inveracidade comprovada estarei sujeito às penalidades cabíveis.

	_________________, _____ de _______________ de 202

________________________________________________
Assinatura do(a) estudante e/ou responsável

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Curitiba
  Rua João Negrão, 1285. Rebouças - CEP 80230-150 – Curitiba - PR
1
image1.png
]
BEME INSTITUTO FEDERAL | campus
Bl rarana Curitiba